/INKH 2 B AU ARAR:SC(1)-W3(C)

HMBEBREFRREBE
PSR 2K 58 4 %

BEE

BRERMBRER—NLEGCF - MBARERT ALY IEES L E
BEREE FHALF H_IZTLELCA-HEZZE-ZHFAH=Z+
H - GHHEMREBRESRRIRN  HMAREFTEMEXERFER X)
THEHEBEEBRRER MR- =ZFMABKESEEN > BEXBE
ZBMNILRKRBEHNLF -

2. BRI RN ER Wesleyan K& » MEEERE B
HBEFEZNFREBERIEEHEI MM EREETEBE L 20 - WEE
ERMAEBESHEH REXRBFTERETHERE  UERRTDPEWE
LREHXE -

MREBRESRRRMNMENEZE#ED

3. HEEGREERRRER 12 SHRRARRZ —  LELAE
B-MEMSEHEREKBOER  ARWIHEEMAE W - B
BREEBE  UHMAEEREREREMIFORAAR - BER
ERREOMBRST - MHEBH -

4. MREBREGTFREEBTIEEIEHD  ER(ESHR
HMEGEY ) THREITNE - RREAER TR  ZCESRPEER
EHREHENETERE BROELASNEREM DN  BREGE YR
BAERMTHREERTHEMME(ESRVPEED ) TOEER IR
HihEg  RUEBHMER -




B 44

HMREREBREZERRBE
A

MREBEERESRRENRENT ¢

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

SR RE I e 6 E fE G
BT BCHE B E N B BB R
P EITICE R B B 1T BB E R

BRI EEE MR EMA LT ER  FNLORMN
VAR DA

HEITRg2REER  RHEREERNBERSE
HEB R RANEEREENEW

W

Iz
i

:Zt‘ég
i

‘T
=i

BRI EEgEEY  NMNZEGRFFLZETER  B2HEE
R EEA R

TEHEEMR FMAOEERE s DK

BEEBETHRITEMAMERORE - TEGKEKRERTNMER
PAR R EEHRR -




